苦情処理結果通知書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

申出人  (  氏名  )  　　　　　　　　　　　　　　殿

評価者  (  氏名  )  　　　　　　　　　　　　　　殿

調整者  (  氏名  )  　　　　　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(人事評価実施権者)

令和　　年　　月　　日付申出のありました苦情については、審理機関における審理苦情については、審理機関における審理審理機関における審理における審理審理

の結果、審理機関における審理下記のとおりとなりましたので通知します。のとおりとなりました苦情については、審理機関における審理ので通知します。通知します。

記のとおりとなりましたので通知します。

1.結果

2.理由